O Prefeito Municipal de Volta Redonda, no uso de suas
atribuições legais, e de conformidade com o artigo 6º, da Lei
Municipal nº 5.026, de 16 de janeiro de 2014,

D E C R E T A:

Artigo 1º - Fica  aberto  o   Crédito   Adicional    Suplementar,
no   valor de R$ 650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil reais),
visando atender as despesas com o Programa de Manutenção,
Ampliação e Reforma de Unidades Educacionais -  Outros Serviços
de Terceiros – Pessoa Jurídica; Programa de Operacionalização
da FEVRE – Vencimentos e Vantagens Fixas – Pessoal Civil, na

[...]

O Prefeito Municipal de Volta Redonda, no uso de suas
atribuições legais, e de conformidade com o artigo 6º, da Lei
Municipal nº 5.026, de 16 de janeiro de 2014,

D E C R E T A:

Artigo 1º - Fica aberto o Crédito Adicional Suplementar,  no
valor de R$ 2.800.000,00 (dois milhões e oitocentos mil reais),
visando atender as despesas com o Programa de Coleta e
Tratamento de Esgoto – Obras e Instalações, no Serviço Autônomo
de Água de Esgoto de Volta Redonda - SAAE/VR, a saber:

Funcional Cat. Econômica Cód. De Despesa Valor
4.45.17.512.0153.1.004 44905100.98 445.185 R$      2.800.000,00

[...]

MEDICO HOSPITALARES EM GERAL para atender a Secretaria
Municipal de Saúde/PMVR, por um período de doze (12) meses.
Procedimento licitatório na modalidade de Pregão Eletrônico nº
037/2014/FMS/PMVR.
PRAZO: Doze (12) meses.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 10.520/2002 e Lei nº 8.666/93.
VALOR: R$3.943.569,05(três milhões, novecentos e quarenta e
três mil, quinhentos e sessenta e nove reais e cinco centavos)
DATA DA ASSINATURA: 12 DE AGOSTO DE 2014.
PROCESSO ADMINISTRATIVO:0776/2014/SMS/PMVR.

EXTRATO DE ATA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 083/2014/FMS/

SMS/PMVR

PARTES: MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA/RJ, através do FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS, e a empresa DISTRILAF

[...]

MEDICO HOSPITALARES EM GERAL para atender a Secretaria
Municipal de Saúde/PMVR, por um período de doze (12) meses.
Procedimento licitatório na modalidade de Pregão Eletrônico nº
037/2014/FMS/PMVR
PRAZO: Doze (12) meses.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 10.520/2002 e Lei nº 8.666/93.
VALOR: R$310.854,00 (TREZENTOS E DEZ MIL, OITOCENTOS E
CINQUENTA E QUATRO REAIS)
DATA DA ASSINATURA: 12 DE AGOSTO DE 2014..
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0776/2014/SMS/PMVR.

EXTRATO DE ATA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 084/2014/FMS/

SMS/PMVR

PARTES: MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA/RJ, através do FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS, e a empresa SUL IMAGEM PRODUTOS

[...]

MEDICO HOSPITALARES EM GERAL para atender a Secretaria
Municipal de Saúde/PMVR, por um período de doze (12) meses.
Procedimento licitatório na modalidade de Pregão Eletrônico nº
037/2014/FMS/PMVR
PRAZO: Doze (12) meses.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 10.520/2002 e Lei nº 8.666/
93.
VALOR: R$135.472,30 (CENTO E TRINTA E CINCO MIL,
QUATROCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E TRINTA CENTAVOS).
DATA DA ASSINATURA: 12 de AGOSTO de 2014.
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0776/2014/SMS/PMVR

EXTRATO DE ATA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 085/2014/FMS/

SMS/PMVR

PARTES: MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA/RJ, através do FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS, e a empresa R.A.M.